132 . Di / linSio in feuduitt
antiquum H nouum »

§ » 117 .

Cjuccejfio in feudo fit , fi fetidum , rtiortub vafallo pof -

felTore , ad alium deuoluitur fub nexu feudali . Or¬

dinaria eft * quae fit vi ihueftiturae ( .* ) * er extraor •

dmaria , quae alia ratione fitj quam vi inueftitufae *

Ordinaria in fpecie feudalts vocatur ; et ab ea deno »

fmnantur heredes et fucceffores feudalts •

• h' a

i

( « ) I -
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84 LlB . I . SEtT . I . Cap . VII .

( a -) I . F . 14 . 1 F , 20 . II . F , tt . 12 . 13 . traft . mens
de ind . et nat , expellat , et inuejt . feud , c, y .

§ . 118 .

Cum fucceflio feudalis fiat vi inuefliturae : ex eo

intelligitur principium iuris feudalis , feudum fuccef-

fione aeque ac inueftitura acquiri ( a ~) : eique ideo non

modo inefle titulum , fed et eandem effe modum , feu -

dum acquirendi ( § . 106 . ) .

( a ) IT / F . i , § . 1 . Sciendum ejl , feudum neminem
pojfe aequavere ni fi inuejhtura aut Jitcceffione . II .
F . 11 . pr . Fer fuuejfionem quoque , ficui per inue -

Jlituram beneficium ad nos pertinet . II . F . 33 . & / -
enium ejl , feudum acquiri inuejhtura , fucLejjione ,
vel eo , quod habetur pro inuejhtura ,

§ . 119 ,

SucceflTo feudalis duplex eft , vel SVCCESSIO
IVRis commvnis , quae fecundum ius commune fie

vi inuefliturae primi acquirentis ( <* ) , velsvccESSio

SPECIALIS , quae fit vi impetratae fpecialis inuefii ».

turae , velati yi inueftiturae fimultaneae et euentualis :

de qua cap . X , dicendum . Prior etiam vocatur fuo
cefilo legitima, et ex ime fanguinis ( a ) ,

\

( a ) Originem habet ex conftitutione conhadt Sa¬
lici 1 . F . 1 . §. 2 . et lib . V . conft . 1 . in senckkn »

bkkgii corp , iur . feud . p . 432 . Coodominium

feudi , in qno nonnulli fundamentum Jucceffionis
^ fttldalis ponunt , neque fecundum ius feudale

Longobardicum et Germanicum , neque naturali

v ratione pro vero principio fucceffionis feudalis
• adop -

>
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adoptari poteft : de quo vid . crameri Nebenftun -
den Part , 19 . obf , 1 . et Puttmanni obierit , iur ,

feud . cap . 24 .

§ . 120 .

Natura fuccejftonis legitimae in feudo e (l , I , quod

fiat vi inueftiturae primi acquirentis , nec li , aliis com¬

petat , ni fi tK inuefiitura primi acquirentis comprelnnfis

( a ) . In qua cum eomprehenfi iure communi prae *

fumantur primi acquirentis defccndentes legitimi in infi¬

nitum , iique fetidarum capaces ( b ) ( § , 37 . ) : penes

hos tantum eft fucceffio legitima in feudo : nulla vero

eft fucceffio primi acquirentis ajcendentium mei collatera¬

lium ; nifi his profpeflum fit per legem ' inueftuurae

( O ( § . 104 . ) .

( a ) I . F . 14 . § . 1 . defcendertes per inueflituram
patris et mi fuccedere dicuntur .

( b ) II . F . 31 , ibi : etiam in infinitum , dum tamen

hoc conflet - , ab eo , qui id aequiJiuit > per mafculos

defcendijji . 11 . F . ii . II . t . 23 . vlt ,

( c ) I . F . 8 . §• vlt . I . F . 20 . II , F . 11 . § . vlt . II .

F . 50 *

§ . 121 .

Ex primo principio intelhgitur , 1 ) ius fuccedendi in

feudo acquiri a primo acquirente , non vero ex bene¬

ficio vltimi vafalli , cui fuccedi ^ ur ( o ) ; ac promde

2 ) fucceffionem fieri in ius , quod primi acquirentis

fuit in feudo , eamque ideo 3 ) elfe fucceffionem lingu¬

larem »

F3 ( « ) I .
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Lib , I . Sect . I . Cap . VII ,

( « > I F . 14 , 1 . II . F . 31 . Gabr , schweder de
JuccejJiom feudali § . 1 , 2 »

Vi fecundi principii ( 120 , ) ad fuceeffionem vo -

eati tantum praefumuntur 1 . qui a primo acquirente ex ;

legitimo comubio defendunt . Ab ea ergo exeludun *

tur 1 ) nati ex dtjparagio , hoc efl , ex matrimonio

ingenui cum perfona feruilis vet libertinae conditionis ,

tiicht ebenburttg ( a ) , 2 ) nati ex matrimonio ad mox *

ganattcam , quod itire fpeciali inifur eo patio , vt li¬

beri lurium legitimi connubii non fint participes ( A) :

non vero 3 ) ex matrimonio inter ingenuos diuetfi er ,

dims contraito , veluti ex matrimonio nobilis vel mi ,

litaris hominis cum perfona liuut ordints ( c ) ; cum

nobilitatis et militans geperis dignatio per patrem li¬

beris affignetur ,
\

( a ) lus feud . Sax . ari . 20 , / liem . cap . 41 , Diff »
mea de impari matrimonio et mre liberorum ex eo

natorum circa fuccejjianem feudalem § , 13 . 14 .

( by 11 . F , 26 . § . 15 . 11 . F . 29 . Ca / p . bitschivs
in Comm . ad vfusfeud . lib . 2 , tit . 26 . 15 . not . 3 ,

( c ) lus feud . Sax . art . 2 . Vet . auS . de benef . c . / •
S . 4 . Diff , mea cit . § . 15 . 20 , Henr . cocceii de

coniugio inaequali perfonarum illuflr . § , 5 . hor -

nii iurispr . feud . c . 6 , § , io , wernher obf , for ,Pari . VIU. ob/ , 466.

5 . 123 '
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§ . I » 3 .

Nec 4 ) fl d ®am admittuntur adoptiui , nifi haec

illis ex fpeciali gratia Domini eorumque , quorum

inrereft , confenfu detur , nec 5 ) naturales et extra

matrimonium nati , etiamfi 6 ) pofiea legitimi fiant per

legitimationem ex refcripto principis ( b ) . Namque

perfc & e legitimati per fubfequens matrimonium , cum

iunbus legitimorum natalium fruantur , ex vfuah iu -

ris Longobardici interpretatione fuccefiionis capaces

funt ( c ) , nifi vbi vel fpeciali obferuantia vel iure pro *

utmiah particulari a fucceffione excluduntur

( <* ) II . F . 26 . § . 8 . Em . Frii . knorre de JucceJf .adoptiuorum in feuda § . 15 .

( b ) II . F . 26 . § . 1 r . Ius feud . Alem . c . t . Ius
feud . S. art . 3 . Fet . auS . de benef. c. 1 . § . 4 .

( r ) Iure feudali nullibi a fucceffione diferte exclu¬
duntur . Et cum verba 11 . F . 26 . § . 11 . licet pofiea
fiant legitimi , indefinita fint , modumque legittman -
di non definiant : baec per interpretatio nem , vfa
fori ex iure communi , Romano et Canonico pe¬

titam , reftrifta funt ad legitimatos per refcriptum t

legitimatis per connubium ad fucceflionem feuda -
lem admilfis . L . i \ C , de Naturahb . liberis c . 6 .
X, qui filii fint legitimi. Hart . pistor Itb . 2 .
qu , 41 . Sam . de cocceti iur . contr . hb . I tit .
6 . qu . 17 . B . Parens Confult . et decifi tom . I .P. II . refp . 74 . 1. Tob . reinharth in obf. ad
ChrijUnaei decif. vol . FI . obj. 9 , Car . Ferd. hom -

mel ' in Kkapfodia quas fi . obj , 455 474 - Ioacn .£rdm . schmidt de fucceJJ. in feuda filiis per Jub-
Jequens matrim . legitimatis non deneganda , lenae
1775 . In Hailia idem obferuari , monitum eft in
nraef . ad tom . IU Samml . Heff . Laudes - Ordnung ,T F 4 Inde
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Inde iam fec . Xlll . ^ manauit lententia iur , Prou .
jilemannui , qua legirimati per rejiriptum a fuo ef .
lione feudali atcentut , et legitimati p « - fubjeqiuns
matrimonium ad eam admittuntur , vid . ( odex iur ,

Silem , Prou , et feud , ex edit , bkbghu p . 7 . et
C, P• M 7 - et L) *' * de SEJNCKENBERG cotp . iur .
Germ . tom . 11 , p . 457 .

( d ) Vt in terris Guelferbytanis et Calenbergicis per ron -
ftitut . HEnRici ivlii de a . 1593 . er ReieJJ, Gan -
dersheimenjem dea , icor . 31 , in tom . iV . Cin -p ,
Conji . Lalenb . p . 52 . 49 . quod vfu i , ri prodoctum
eft ad terras Lnnehurgicas . Ej . frtd , mns -
bosuvs obf, iur , tom . 1. obj , 91 . strvbejs tom ,
111 . Rethll . Bedenken N , 53 .

§ . 124 .

Cum II , non nifi fetidorum capaces ad fucceflToneni

vocati praefumantur : ius ( decedendi in feudo , ratio »

ne fexus , iure communi 1 ) defertur ( olis mafcuLt

et per mafculos a primo acquirente deicendentibus ( 4 ) ,

non vero a ) feminis et per feminas ab illo delcenden '

tibus ( i ) ', nifi illis vel perlegent inue / liturae , id quod

in feudo , a femina acquifito , tacite fa£lum intelle¬

gitur , vel ex obfervantia fpenalt cunae feudahs pro »

fpedum efie appareat . Feuda ergo ture communi

praelumuntur mafculma ( § . 92 . ) : feminina vero prae »

fumi nequeunt fed probanda funt , fiue data fint , fiue

oblata , fiue fint feculana , fiue ecde / iaftica , ( c ) .

( a ) I . F . 1 , § . 2 . H . F . 31 .

( & ) } • F . 1. 2 . I . F, 8 . II . F. 11 . pr . Proles fe¬
minini fexus vel ex feminino fexu defcendens ad

hitiusmodi Jucceffxonenb adjpirare non potejl , mji
eius

1
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eius conditionis fit / sudum , vel eo paSo aequifitum.
I . F . S. art 2 . 1 . F. A . e, i . § . 4 . Fet , auit , de
bene/ , c . 1 . § . 4 ,

F 2 . in f, Gottfr , Lud . mencken de prae -
. . / umtione feudi ma / eulim § , 10 12 . in ienichenix

Thej . lur . feud . tom . II , p , 1013 . bocrisii obf ,
4 ? * 48 - m zepernick analeSt, I , F , tom . I , p ,
? 5 6 *

§ . I2S .

Si ius in feudo fuccedendi femtnis tantum in fttbi

fidium , hoceil , non prius datur , quam defietennbus
pia jiults , in prima tnuefiitura comprehenfis , f sudum
femininum SVCCESSJVVM eft j fin iis datur tus
juuedendi eum majcults aequale , feudum eft femi -

ninum promiscvvm , feu commune , gemein ,

durtbgehend Leben ,

§ . 126 ,

Ius fuccedendi fubfidiarium feminarum , tamquam
paturae fucceiiionis feudalis conueniens , iure feuda »

li tamdiu prae ( umitur ( § . 37 . ) , donec ius promif -

Cuum illis datum effe appareat ( a ) . Hinc 1 ) in

feudo a femina acqutfito ( £ ) , et 2 ) in feudo , pro

maficulis et femtnis indefinite dato , Siihn - und Tikb -
ter - Lehn , feminis ius fuccedendi fubfidiarium datum

efle praefumitur ( c ) , 3 j Feudo tandem ad femia

nam deuoluto , fucceflio feminea inter illius defen¬

dentes fub fi diaria permanet , et quousque inter eius
F 5 defeen .
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defcendentes fuperefl maftulus , feminis non patet

locus in fucceffione ( d ) .

( a ) II . F . 17 . pr . Non enim patet ' locus feminaem feudi fucceffione , donet mafculus fuperefl ex eo ,
qui primus de hoc feudo fuerit inuejlitus ,

( f>) 11 . F . 30 .

( c ) I . F . 6 . § , x . I . F. 8 . $ . 2. Filia non fucce -
dit in feudo , nifi inueftitura fuerit fa &a in patre ,
vt filii et filiae / uccedant in feuAum , tunc enim fucm
cedit filia , filiis non exjlantibus . Gabr . shweder
de feminarum cum mafculis concurrentiun exdufio -
ne in feudo . Tob . lac . reinharth obf . ad Chri -